
Z hlediska právní formy podnikání se v případě vaší společnosti jedná o:V jakém oboru podniká vaše společnost?Jaká je velikost vaší firmy?Jakou pozici zastáváte ve firmě?

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

OSVČ Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

s.r.o Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízeníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Generální ředitel

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Reklama 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

OSVČ Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o IT 51-250 zaměstnanců ("Střední)Generální ředitel

a.s. Služby osobní Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen vrcholové vedení

s.r.o Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen středního managmentu

OSVČ Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Elektřina, teplo, plyn, voda, odpadyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

OSVČ Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

OSVČ Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Elektřina, teplo, plyn, voda, odpady11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen středního managmentu

s.r.o Stavebnictví a řemesla 11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen středního managmentu

s.r.o sport 11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen vrcholové vedení

a.s. Služby osobní Nad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Služby osobní 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Generální ředitel

s.r.o Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

kombibace FO + s.r.o. Poradenství, zprostředkování, oceňování11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Elektřina, teplo, plyn, voda, odpady11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

s.r.o Stavebnictví a řemesla 11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen vrcholové vedení

a.s. Gumárenská výroba Nad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Generální ředitel

s.r.o Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby51-250 zaměstnanců ("Střední)Generální ředitel

a.s. Technologická společnost Nad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

a.s. Stroje, nástroje, přístroje a zařízeníNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

s.r.o Pohostinství a ubytování Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen středního managmentu

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Služby osobní 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen středního managmentu

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Poradenství, zprostředkování, oceňování51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen vrcholové vedení

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel



OSVČ Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o IT 11-50 zaměstnanců ("Malá")Generální ředitel

OSVČ Zemědělství, chovatelství, lesnictví, rybářstvíDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Obchod, dražby, pronájmy Nad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o cestovní kancelář 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Elektřina, teplo, plyn, voda, odpadyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

OSVČ Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen středního managmentu

OSVČ Zdravotnictví a záchranářstvíDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

OSVČ Služby osobní Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Služby osobní 51-250 zaměstnanců ("Střední)Generální ředitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen středního managmentu

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen vrcholové vedení

s.r.o Reklama Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o IT 11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen středního managmentu

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

s.r.o Obchodní služby Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Člen středního managmentu

s.r.o Služby osobní 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Poradenství, zprostředkování, oceňováníNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní služby51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

a.s. Poradenství, zprostředkování, oceňováníNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

a.s. Reality 51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen středního managmentu

a.s. Poradenství, zprostředkování, oceňováníNad 250 zaměstnanců ("Velká")Člen středního managmentu

s.r.o Stavebnictví a řemesla 51-250 zaměstnanců ("Střední)Generální ředitel

a.s. Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Elektřina, teplo, plyn, voda, odpady11-50 zaměstnanců ("Malá")Generální ředitel

a.s. Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Generální ředitel

OSVČ Poradenství, zprostředkování, oceňováníDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

a.s. Doprava, dopravní prostředky, poštovní a kurýrní službyNad 250 zaměstnanců ("Velká")Majitel

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení11-50 zaměstnanců ("Malá")Člen vrcholové vedení

OSVČ Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Elektřina, teplo, plyn, voda, odpadyDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla 51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

OSVČ Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

OSVČ Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

OSVČ Zemědělství, chovatelství, lesnictví, rybářstvíDo 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Stroje, nástroje, přístroje a zařízení51-250 zaměstnanců ("Střední)Majitel

a.s. Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

a.s. Obchod, dražby, pronájmy 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

s.r.o Stavebnictví a řemesla 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel

OSVČ Služby osobní Do 10 zaměstnanců ("Mikro")Majitel

s.r.o Obchod, dražby, pronájmy 51-250 zaměstnanců ("Střední)Člen vrcholové vedení

OSVČ Pohostinství a ubytování 11-50 zaměstnanců ("Malá")Majitel



Je vaše společnost pro přijetí eura v ČR?Pokud jste v předešlé otázce odpověděl/a "Ano" nebo "Spíše ano", v jakém časovém horizontu by dle vašeho názoru měla ČR přijmout?Bylo by pro vaši společnost přínosné přijetí eura?Provádí vaše společnost nějaké obchodní operace v měně euro?

Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne

Ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ne Ne

Ano 0-3 let Ano Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ne Ne

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ne

Spíše ano 0-3 let Spíše ne Ne

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ne Ne Ne

Ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ne

Ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ano

Ne Ne Ne

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ne

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Ne Ne Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Nevím

Spíše ne Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ne Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ano

Ano 0-3 let Spíše ano Ano



Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ne Ne Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ne Ne Ne

Ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano 0-3 let Spíše ano Ne

Spíše ano 7-9 let Spíše ano Ano

Ne Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ano

Ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ano

Ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 4-6 let Ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ne Ne Ne

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Spíše ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano

Ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ano 4-6 let Spíše ano Ano

Ne Spíše ne Ne

Spíše ano 7-9 let Spíše ano Ne

Ano 0-3 let Spíše ano Ano

Ano 0-3 let Ano Ano



Obchoduje vaše společnost i v zahraničí?Pokud jste v předešlé otázce odpověděl/a  "Ano", zaměřuje se vaše společnost na vývoz či dovoz?Pokud vaše společnost obchoduje v zahraničí, vyjádřete procentuálně zastoupení zahraničního obchodu na celkovém obratu vaší společnosti:Pomohlo by přijetí společné měny vaší společnosti v obchodováním se zahraničními subjekty?

Ne Ne

Ne Spíše ne

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ano Dovoz 0 % - 20 % Ano

Ne Spíše ano

Ano Dovoz Více než 80 % Ano

Ne Ne

Ne Ne

Ne Ano

Ne Spíše ano

Ano Spíše vývoz Více než 80 % Spíše ano

Ano Vývoz 21 % - 40 % Ano

Ne Ne

Ne Spíše ne

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni0 % - 20 % Spíše ano

Ne Ne

Ano Vývoz 0 % - 20 % Nevím

Ne Ano

Ne Spíše ano

Ano Vývoz 0 % - 20 % Ano

Ne Spíše ano

Ano Dovoz Více než 80 % Spíše ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni Nevím

Ano Vývoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Spíše ano

Ne Ne

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni41 % - 60 % Ano

Ano Spíše vývoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ne Ne

Ano Spíše vývoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Ano

Ne Nevím

Ano Dovoz 0 % - 20 % Ano

Ano Spíše vývoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovniVíce než 80 % Spíše ne

Ano Spíše vývoz 0 % - 20 % Ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Ne

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni0 % - 20 % Spíše ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Ne

Ano Dovoz 41 % - 60 % Ne

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ano Spíše vývoz Více než 80 % Spíše ano

Ano Dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Spíše ano

Ano Spíše dovoz 41 % - 60 % Ne

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni0 % - 20 % Ano

Ne Nevím

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni0 % - 20 % Ano

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni61 % - 80 % Spíše ano

Ne Ano

Ano Spíše vývoz 21 % - 40 % Spíše ne

Ne Ne

Ano Spíše vývoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Spíše ano



Ano Dovoz 21 % - 40 % Ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ne

Ne Spíše ne

Ne Ne

Ano Dovoz 41 % - 60 % Spíše ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Ne

Ne Spíše ano

Ano Dovoz 41 % - 60 % Ano

Ne Spíše ano

Ano Spíše vývoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Spíše ano

Ne Nevím

Ano Dovoz a vývoz je na stejné úrovni0 % - 20 % Ne

Ne Spíše ne

Ne Spíše ano

Ne Spíše ne

Ne Ne

Ne Ne

Ano Spíše vývoz 0 % - 20 % Ne

Ano Spíše dovoz 41 % - 60 % Spíše ano

Ne Spíše ne

Ne Spíše ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ne

Ne Spíše ano

Ne Spíše ne

Ne Nevím

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Spíše ne

Ne Spíše ne

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Ano

Ne Ne

Ano Spíše vývoz 41 % - 60 % Nevím

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ano Vývoz 21 % - 40 % Ano

Ne Ne

Ano Spíše vývoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ano Dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Ne

Ne Ne

Ano Dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Ano

Ne Ne

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Ano

Ne Spíše ano

Ne Spíše ano

Ano Dovoz 0 % - 20 % Spíše ano

Ne Spíše ne

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Ano

Ano Spíše dovoz 0 % - 20 % Ano

Ano Dovoz 21 % - 40 % Ano

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Ano

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Ano

Ne Spíše ne

Ne Spíše ano

Ano Spíše dovoz 21 % - 40 % Spíše ano

Ne Ano



Myslíte si, že by přijetím eura byla vaše společnost "lákavější možností" pro zahraniční subjekty a investory?Uvažovala by vaše společnost po případném zavedení eura o možnosti zavedení či rozšíření zahraničního obchodu?Využívá vaše firma zajištění proti kurzovému riziku?Jaké jsou podle Vás hlavní výhody přijetí eura?

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Spíše ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Spíše ano Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu, Ekonomická stabilita, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnížení transakčních nákladů

Ano Ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeEkonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Spíše ano Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ne Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Nevím Ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Nevím Odstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeSnadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Spíše ano Nevím Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Spíše ne Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Nevidím žádné výhody

Ne Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Nevím Nevím Ne, ani o tom neuvažujemeSnadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeMožnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ano Ano Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Nevím Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Nevím Nevím Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Spíše ano Nevím Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Spíše ano Spíše ano Nevím Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita

Nevím Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita

Spíše ano Spíše ano Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnadné porovnání cen a mezd

Spíše ne Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Ano Ano Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnadné porovnání cen a mezd

Ano Ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita

Ano Spíše ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Nevím Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněEkonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU, Omezení nápadů čnb

Ne Ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika

Spíše ano Spíše ano Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeSnadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Nevím Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Spíše ne Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Ano Ano Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeNevidím žádné výhody

Ne Ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita

Spíše ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ne Spíše ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika

Spíše ano Ano Nevím Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Nevím Nevím Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Spíše ne Spíše ne Nevím Větší příležitosti na světovém trhu

Spíše ano Spíše ano Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněVětší příležitosti na světovém trhu

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Nevím Větší příležitosti na světovém trhu, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ne Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Spíše ano Spíše ano Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněSnížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Ekonomická stabilita



Ne Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Nevím Ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeSnížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU

Nevím Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita

Ne Ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Nevím Nevím Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Spíše ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Nevidím žádné výhody

Spíše ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita

Nevím Ne Ne, ani o tom neuvažujemeNevidím žádné výhody

Spíše ano Ne Nevím Snížení transakčních nákladů

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Spíše ne Spíše ano Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeVětší příležitosti na světovém trhu

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeSnadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeNevidím žádné výhody

Nevím Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeNeuvádím

Spíše ano Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu

Spíše ne Spíše ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Větší příležitosti na světovém trhu

Spíše ne Ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika

Ne Spíše ne Nevím Nevidím žádné výhody

Ne Nevím Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Ne Nevím Nevidím žádné výhody

Spíše ano Spíše ne Ano Snížení transakčních nákladů

Ano Ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ne Ne Ne, ani o tom neuvažujemeOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita, Snadné porovnání cen a mezd

Ne Nevím Nevím Snížení transakčních nákladů

Ano Ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita

Ano Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita

Spíše ano Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita

Spíše ano Spíše ano Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Ano Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů

Spíše ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Spíše ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ne Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Větší příležitosti na světovém trhu, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Spíše ano Spíše ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Spíše ano Spíše ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Snadné porovnání cen a mezd

Ano Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Spíše ano Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Odstranění překážek při prodeji zboží do zemí EU, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ne Ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněNevidím žádné výhody

Spíše ano Spíše ne Ne, příjmy a výdaje máme ve stejné měněOdstranění individuálního kurzového rizika, Ekonomická stabilita, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU

Ano Nevím Ano Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Ekonomická stabilita

Spíše ano Spíše ne Ne, ale uvažujeme o tom Odstranění individuálního kurzového rizika, Snížení transakčních nákladů, Možnost spolurozhodování o měnové politice EU



Jaké jsou podle Vás hlavní nevýhody přijetí eura?Jak významnou finanční zátěž by pro vaši firmu představovaly jednorázové poplatky na zavedení eura (přecenění zboží, školení zaměstnanců, úpravy informačních a účetních systémů apod.) na stupnici od 1-10: Myslíte si, že jsou české firmy dostatečně informovány o výhodách a nevýhodách eura?Ohodnoťte následující tvrzení na stupnici od 1 do 5 podle toho, jak moc s ním souhlasíte. [Diskuze o tématu eura probíhající ve veřejném tisku je dostačující]

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky2 Spíše ne 3

Ztráta vlastní měnové politiky 2 Spíše ne 3

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 4 Spíše ne 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura 3 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky2 Spíše ne 3

Riziko zdražování 3 Spíše ne 4

Nedokážu posoudit 2 Spíše ne 4

Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Nevím 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých7 Spíše ne 2

Nevidím žádné nevýhody 6 Spíše ano 4

Nevidím žádné nevýhody 1 Spíše ne 4

Nevidím žádné nevýhody 6 Ne 4

Nevidím žádné nevýhody 2 Nevím 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky6 Ne 3

Riziko zdražování 5 Ne 2

Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Spíše ano 4

Ztráta vlastní měnové politiky 8 Nevím 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky5 Spíše ne 3

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 2 Ne 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč 1 Ne 1 Naprosto souhlasím

Nevidím žádné nevýhody 1 Spíše ano 2

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů5 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky9 Ne 5 Naprosto nesouhlasím

Riziko zdražování 4 Nevím 3

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 5 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování 7 Spíše ne 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura 2 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých7 Ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Ne 4

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky4 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých9 Ne 4

Riziko zdražování 7 Spíše ano 2

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování 6 Spíše ano 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura1 Ne 5 Naprosto nesouhlasím

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování6 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky9 Nevím 5 Naprosto nesouhlasím

Nevidím žádné nevýhody 2 Spíše ano 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ano 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Ne 4

Ztráta vlastní měnové politiky 2 Spíše ano 1 Naprosto souhlasím

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých2 Nevím 3

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky6 Ne 4

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Spíše ano 4

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých4 Spíše ano 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky3 Nevím 3

Ztráta vlastní měnové politiky 5 Spíše ne 4

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých2 Ne 5 Naprosto nesouhlasím

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 1 Spíše ano 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky6 Spíše ne 4

Ztráta vlastní měnové politiky 1 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Ztráta vlastní měnové politiky 3 Spíše ne 3

Ztráta vlastní měnové politiky 2 Spíše ano 4

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Spíše ano 4

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých4 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky4 Spíše ne 2

Ztráta vlastní měnové politiky 4 Spíše ne 3



Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky3 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Nevím 3

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých4 Spíše ne 3

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 6 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Ano 2

Nevidím žádné nevýhody 1 Spíše ne 4

Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých1 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých2 Spíše ano 3

Znehodnocení úspor v Kč 3 Spíše ne 3

Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč 3 Spíše ano 4

Nevidím žádné nevýhody 6 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Nevím 3

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých6 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ne 4

Riziko zdražování, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů1 Spíše ne 4

Ztráta vlastní měnové politiky 1 Nevím 2

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých2 Spíše ne 5 Naprosto nesouhlasím

Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Nevím 5 Naprosto nesouhlasím

Neuvádím 1 Spíše ne 4

Riziko zdražování 1 Spíše ne 4

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých3 Spíše ne 3

Ztráta vlastní měnové politiky 10 Spíše ne 2

Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky 5 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky3 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky6 Ano 4

Ztráta vlastní měnové politiky 7 Spíše ne 3

Nevidím žádné nevýhody 5 Spíše ano 4

Znehodnocení úspor v Kč, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých9 Spíše ne 4

Znehodnocení úspor v Kč 6 Spíše ne 1 Naprosto souhlasím

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých7 Ne 4

Znehodnocení úspor v Kč, Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky5 Spíše ne 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky7 Nevím 3

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ano 4

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky3 Nevím 4

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Ztráta vlastní měnové politiky, Státní příspěvky do záchranných měnových fondů5 Ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých7 Ano 2

Znehodnocení úspor v Kč, Ztráta vlastní měnové politiky3 Spíše ne 4

Nevidím žádné nevýhody 4 Spíše ano 2

Jednorázové poplatky na zavedení eura, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky5 Spíše ne 4

Nevidím žádné nevýhody 5 Spíše ano 3

Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých6 Nevím 3

Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých4 Spíše ne 4

Nevidím žádné nevýhody 2 Ano 2

Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých4 Nevím 3

Znehodnocení úspor v Kč, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ne 3

Nevidím žádné nevýhody 4 Spíše ano 2

Nevidím žádné nevýhody 4 Spíše ne 3

Nevidím žádné nevýhody 4 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč, Riziko zdražování, Ztráta vlastní měnové politiky, Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých8 Spíše ano 3

Přenášení problémů z nemocných ekonomik do zdravých5 Spíše ne 3

Znehodnocení úspor v Kč 4 Ne 3

Ztráta vlastní měnové politiky 3 Spíše ne 3



Ohodnoťte následující tvrzení na stupnici od 1 do 5 podle toho, jak moc s ním souhlasíte. [Diskuze o tématu eura mezi vládou, ministerstvy a asociacemi, komorami a svazy podnikatelů probíhají na dostatečné úrovni ]Změnila současná koronavirové krize Váš názor na přijetí společné měny?

3 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

3 Ne

3 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

4 Ne

2 Ne

2 Ne

4 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ano

1 Naprosto souhlasím Ne

2 Ne

2 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ano

3 Ne

4 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

3 Ano

5 Naprosto nesouhlasím Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

3 Ne

3 Ne

4 Ne

1 Naprosto souhlasím Ne

3 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

3 Ano

3 Ne

3 Ne

4 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

4 Ne

3 Ne

3 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne



4 Ne

3 Ne

4 Ne

4 Ne

4 Ne

2 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

4 Ne

3 Ne

4 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

3 Ne

3 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

2 Ne

2 Ne

5 Naprosto nesouhlasím Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

4 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

2 Ne

4 Ne

2 Ne

4 Ne

2 Ne

3 Ne

4 Ano

2 Ne

3 Ne

4 Ne

4 Ne

2 Ne

3 Ne

3 Ne

2 Ne

4 Ne

4 Ne

3 Ne


